MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fecha y | 07/mar./2023

Usr: JORGE Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/oct./2022 Al 31/dic./2022 hora de Impresion| 12:33 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $622,964,013.19 $23,917,084.14 $646,881,097.33 $182,814,406.61 $175,083,078.57 $464,066,690.72
LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $7,774,048.31 $9,378,548.63 $17,152,596.94 $5,655,130.20 $5,729,465.58 $11,497,466.74
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $553,982,526.57 $26,559,858.49 $580,542,385.06 $162,116,698.55 $152,884,322.29 $418,425,686.51
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $61,207,438.31 -$12,021,322.98 $49,186,115.33 $15,042,577.86 $16,469,290.70 $34,143,537.47
OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$262,154,718.85
$35,840,343.50
$217,150,399.84
$0.00
$2,419,858.81

$0.00
$6,744,116.70
$0.00
$2,800,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$2,800,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$215,897,375.07
$100,597,787.12
$54,431,215.49
$0.00
$45,779,087.96

$397,077.98
$14,692,206.52
$0.00
-$221,768.24
$0.00

$1,081,024.00
$0.00

$0.00
-$1,302,792.24
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$478,052,093.92
$136,438,130.62
$271,581,615.33
$0.00
$48,198,946.77

$397,077.98
$21,436,323.22
$0.00
$2,578,231.76
$0.00

$1,081,024.00
$0.00
$0.00
$1,497,207.76
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$135,458,337.36
$37,157,628.48
$85,526,582.34
$0.00
$5,809,228.20

$0.00
$6,964,898.34
$0.00
$34,210.41
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$34,210.41
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$119,596,945.83
$32,415,969.71
$74,558,285.45
$0.00
$5,810,728.20

$0.00
$6,811,962.47
$0.00
$114,397.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$114,397.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$342,593,756.56
$99,280,502.14
$186,055,032.99
$0.00
$42,389,718.57

$397,077.98
$14,471,424.88
$0.00
$2,544,021.35
$0.00

$1,081,024.00
$0.00
$0.00
$1,462,997.35
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00




Usr: JORGE

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE FRESNILLO

Estado de Zacatecas

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

| Del 01/oct./2022 Al 31/dic./2022

Fecha y | 07/mar./2023

hora de Impresion| 12:33 p. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Total del Gasto $887,918,732.04 $239,592,690.97 $1,127,511,423.01 $318,306,954.38 $294,794,421.40 $809,204,468.63




